Informacja o wplynieciu pytan do konkursu ofert

INSTYTUT TECHNIKI BUDOWLANE]
ul. Filtrowa 1
00-611 Warszawa

Warszawa, dnia OqJI‘ZZOlQ r.
TO-250-35TA/19/KO

Dotyczy postepowania na: »Dostawe fabrycznie nowego wézka widfowego wraz z wykonaniem
napraw gwarancyjnych oraz przeglgdéw konserwacyjnych w okresie gwarancji”.

Zamawiajacy informuje, iz wptynety od uczestnika przedmiotowego postepowania nastgpujace pytania:

Pytanie numer 1.
Czy parametr kabina operatora z daszkiem petnym (przeszklonym) oznacza iz wézek ma by¢ wyposazony

W petna zamykang kabing operatora z/bez ogrzewania czy tylko w szklany daszek ochronny na kracie
ochronnej operatora ?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze wézek ma by¢ wyposazony w szklany daszek na kracie ochronnej operatora.

Pytanie numer 2.

Czy wysoko$é catkowita wozka z masztem ztozonym moze wynosié¢ 2100 mm?
Odpowiedz:

Tak, moze by¢ wysokoé¢ 2100 mm ze ztozonym masztem.

Niniejsze pismo stanowi integralng czgé¢ Ogtoszenia o Konkursie Ofert nr TO-250-35TA/19/KO.
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